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

Village Neuf
Maison de 170 m² au sol dont 150 m² habitables comprenant une entrée, un 
salon séjour avec poêle à bois ouvert sur une cuisine équipée donnant accès 
à une terrasse, une chambre et un wc séparé à l’étage 4 chambres dont une 
avec dressing, une salle de bains avec douche, baignoire et wc. Grand sous-sol, 
garage. Le tout sur 4,04 ares de terrain.

Surface habitable : 150 m²
Classe énergie : B

540 000 €*

Réf. : 7536

 Leymen
Maison de 150 m² comprenant une entrée, un grand salon séjour donnant 
accès à une terrasse de 100 m² avec jacuzzi, une cuisine équipée, une chambre, 
une salle de bains et un wc séparé, à l’étage 3 chambres avec dressing, une salle 
d’eau avec wc. Au sous-sol, une buanderie, une chaufferie, un atelier, un cellier 
et un garage double. Le tout sur 5 ares de terrain.

Surface habitable : 150 m²
Classe énergie : C

480 000 €*

Réf. : 7430

Village Neuf
Maison d’architecte de 148 m² comprenant une entrée, un grand salon séjour 
ouvert sur une cuisine équipée donnant accès à une terrasse, un wc séparé, à 
l’étage une mezzanine, 3 grandes chambres, une salle de bains avec douche, 
baignoire et wc, au sous-sol une buanderie, un cellier et une chaufferie. Garage 
2 voitures. Le tout sur 6 ares de terrain.

Surface habitable : 148 m²
Classe énergie : C
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Maisons

686 000 €*

Réf. : 7526

Saint Louis
Maison d’architecte année 2005 de 180 m² au sol dont 171 m² habitables, 6/7 
pièces, entrée avec wc, très lumineux salon séjour de 50 m² sur cuisine équipée, 
3 grandes baies vitrées sur terrasse de 50 m², à l’étage mezzanine de 33 m², 3 
chbres de 20 m², 18 m² et 15 m² dont 1 suite par. avec sdb comprenant douche, 
baignoire et wc, sde et wc séparé, au s-sol une pièce multifonctions, cave, 
buanderie. Garage double de 50 m². Terrain paysagé de 6,74 ares, piscine 9 x 4.

Surface habitable : 171 m²
Classe énergie : C

690 000 €*

Réf. : 7418

Kembs
Maison de 200 m², entrée, grand salon séjour de 75 m² ouvert sur cuisine 
équipée donnant accès à terrasse, suite parentale avec sde, wc séparé, cellier, 
buanderie et cave à vin, à l’étage sdb, wc séparé, 3 chbres et suite parentale 
de 47 m² avec sdb, wc et dressing, combles aménagés avec bureau, espace de 
rangement et chambre, à l’extérieur 2 garages et 1 carport. Le tout sur 13,22 
ares de terrain avec piscine chauffée.

Surface habitable : 200 m²
Classe énergie : C

770 000 €*

Réf. : 7459

Village Neuf
Ensemble immobilier composé d’une maison et d’un hangar, maison d’architecte 
de 148 m², entrée, grand salon séjour sur cuisine équipée donnant accès à une 
terrasse, wc séparé, à l’étage mezzanine, 3 grandes chbres, sdb avec douche, 
baignoire et wc, au sous-sol buanderie, cellier et chaufferie. Hangar de stockage 
d’environ 200 m² comprenant cave avec chambre froide. Garage 2 voitures. Le 
tout sur 13 ares de terrain.

Surface habitable : 148 m²
Classe énergie : C

849 680 €*

Blotzheim

Maison de 195 m² comprenant une entrée, un salon séjour avec cheminée, une cuisine équipée donnant accès à une terrasse, un bureau, un wc séparé, 
à l’étage 3 chambres dont une suite parentale avec une salle de bains avec baignoire et douche, une salle de bains, combles aménagés, au sous-sol  
une buanderie, une grande pièce et un garage double. Le tout sur 12 ares de terrain avec piscine et spa.

Surface habitable : 195 m² 
Classe énergie : C

Réf. : 7483

1 250 000 €*

Réf. : 7533

Village Neuf
Ensemble immobilier de 343 m², entrée, grand salon séjour de 67 m² avec de 
grande baie vitrée sur cuisine équipée donnant accès à une terrasse de 70 m² 
avec piscine 8 x 3, buanderie, suite parentale de 67 m² avec balcon, sdb avec 
baignoire, douche italienne et wc, 2 chbres sdb et wc, dressing, s-sol 2 caves 
et chaufferie. Petite maison de 70 m² Actuellement loué 950 €/mois. F1 bis 
meublée avec entrée séparée. Le tout sur 9,40 ares de terrain.

Surface habitable : 343 m²
Classe énergie : C

620 000 €*

Réf. : 7432

Riedisheim
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